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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 for Unik Biz 
Holding ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Kongens Lyngby, den 29. november 2021 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Helle Juul Christensen 
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Til kapitalejerne i Unik Biz Holding ApS 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Unik Biz Holding ApS for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021, 
der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. 

 
Vi er valgt med henblik på at udføre udvidet gennemgang af årsregnskabet for Unik Biz Holding ApS for perioden 1. juli 
2020 - 30. juni 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregn-
skabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2020 - 30. 
juni 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for 
den udvidede gennemgang af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ interna-
tionale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at op-
lyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regn-
skabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller 
ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med 
henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede 
supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion. 

 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigts-
mæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering 
af det opnåede bevis. 

 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor 
ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
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Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ interna-
tionale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregn-
skabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 

 
Brøndby, den 29. november 2021 

 
  
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Lone Køhn Bundgaard 
Registreret revisor 
mne15966 
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Selskabet Unik Biz Holding ApS 
Lyngby Hovedgade 10 C 
2800  Kongens Lyngby 

  
   CVR-nr.: 30 35 28 90 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 

  
  
Direktion Helle Juul Christensen 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets fungerer som holdingselskab, der beskæftiger sig med at eje kapitalandele i underliggende selskaber. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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Årsregnskabet for Unik Biz Holding ApS for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens be-
stemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Nettoomsætning 
Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder. Indtægter fra kapital-
andele er i overensstemmelse med årsregnskabsloven indregnet som nettoomsætning i resultatopgørelsen.  

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen 
mv.  
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede virksomheder er 
ikke omfattet af sambeskatningen. 

 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres skatte-
pligtige indkomster. 

 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem de 
sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som admini-
strationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske 
skattemyndigheder. 

 
BALANCEN 

 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regn-
skabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede kon-
cerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 

 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter den indre 
værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for skattemyndighe-
derne. 

 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende sambeskatningsbi-
drag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden 
gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.   
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   Indtægter af kapitalandele  1.017.655 199.694 

   Andre eksterne omkostninger  -7.500 -7.500 
     

 DRIFTSRESULTAT  1.010.155 192.194 
   

   Andre finansielle omkostninger  -1.948 -5.739 
     

 RESULTAT FØR SKAT  1.008.207 186.455 
   

   Skat af årets resultat  1.954 2.901 
     

 ÅRETS RESULTAT  1.010.161 189.356      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  56.500 34.000 

   Årets henlæggelse til øvrige lovpligtige reserver  612.131 0 

   Overført resultat  341.530 155.356 
     

 DISPONERET I ALT  1.010.161 189.356      
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   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  1.187.130 469.475 
     

 Finansielle anlægsaktiver  1.187.130 469.475 
     

   ANLÆGSAKTIVER  1.187.130 469.475 
     

   

   Tilgodehavende sambeskatningsbidrag  372.075 0 
     

 Tilgodehavender  372.075 0 
     

   Likvide beholdninger  109.103 0 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  481.178 0 
     

   

 AKTIVER  1.668.308 469.475      
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   Virksomhedskapital  200.000 200.000 

   Andre lovpligtige reserver  612.131 0 

   Overført resultat  342.171 641 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  56.500 34.000 
     

   EGENKAPITAL  1.210.802 234.641 
     

   

   Selskabsskat  306.996 56.831 
     

 1 Langfristede gældsforpligtelser  306.996 56.831 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  7.500 7.500 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  66.192 145.334 

   Selskabsskat  54.831 13.371 

   Anden gæld  7.422 2.053 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  14.565 9.745 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  150.510 178.003 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  457.506 234.834 
     

   

 PASSIVER  1.668.308 469.475      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Selskabsskat  56.831 306.996 0 
       

 56.831 306.996 0 
       

   

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2021 Tkr. 371. Even-
tuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter 
vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. 

 
   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Selskabet kautionere for Danpack ApS's gæld til kreditinstitutter maksimeret til kr. 100.000 
   

 


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 Om3bsyv1PgHg14f7s7HkQEN5MQH3In1v+V4fOxK41f0=


 
TKC4Gx+QmdkLUUGl11yhZfOZk6He3+RXKiQ8yRLtciV+Gg2yaPB7PcEmwm0C87sDAteAsC8KBJvG
Bhfq4rOShrTa2eSalZEv7dFZRVG/KjSOZJI4s6d9jQKOdMWi4g3wZZqgVaX4BFpp0GKuz5VMJccM
uI5n/Frf86u9J7r6PtNmKpMtALmQUzRAoTpNn66JDfgrT6J6d0XRA+Z5f8v0e0zvqnJ1tMHBnjnb
2AR86G8uKZk/jqBHUx9Vt/ETbmcrLnOk+XSQr6SfbHyugMVhs2XTGGAWYkiW1HwWXEdLKC7ZOWO9
SFgPu6r47EB4ZqMbOVZnX4euxQr56V7RD/ot/g==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC40NSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTEwODcxNTc=
  document_digests 
  _challenge RUE4VE0tQ00ySlUtWjZXSzItMEo2WU8tVUU3QlktSFFWMjI=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0wMSAxMDowNzoxOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 GaJ89EpuUIUK9zyE4D3wJKgQnw+6GU8Edef4677mQMs=


 
MyFOmLEzxlaM+tvhlOZMOALtH6X9rdFY4NLFzAxiGCYhLYud7KVC4lc71JmlAbkBUrIh5zSv6O7G
UppoZHAgtJL/aoluNMXZcNrImYxJMXLPsfmyZSLFCddEy5xIsSv+2+1HkcepGyllCebOJWiOY0Y/
+Ii8XrZOrhjZGxk9ttaXB0jpQvbaZCRbt/gnHuN4zi9hqjKgWH4UwxxMo7ndlX4iBEvm+sDkYnbz
2kjjD2e+SkCpG7THZI4Zx64CVrhQ5eroo8VQY9okxKEDIy29RI+Pjx7X8jlGsPTVSxJQ1wU3IVYZ
n3ImHW4ronnY2fCHZEwVK4lZzuATaSSDudC9BA==

 
 
  
  
   
  signtext 
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  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRFd09EY3hOalE9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
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  _challenge UlVGQlUxWXRRalpXTmpBdE5FZGFOa2d0VUVaQ05VOHRRa3BOVDBrdFNEZ3dSRTA9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIERlYyAwMSAxMToxOTo0NSBDRVQgMjAyMQ==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 ZeBJvnVseaD1uyvxPfs25iwmTdsSfMY1I6ykwgNMDxk=


 
Jq2MJedBmX8clyMaslMneqMlGsxQTvv/KWJmsKTtcPSC/jUiZGLG+deHt4DGImWP9CYUlVw3K2NQ
xN1JOBodY1wWiDcnlTZn3MMRNP1RSOmiKZTeaLZ1nJZlBUpoH3pduEAnlp9SBs7+G3g3ViGtVz52
/rzvQbviLhmGBgF08rfhWLSps86lj/daLcNOEez3jaHOEu+SjFr9CG/wQ36Alk195+wjkfgi4NEH
mX1FHCkwyzngn5zVlgSPAkeyGqBv8EZvxPBJZ41psk16XPxdJEM44sTjsjODizZ5EJrHOB4PGQ4D
D/DyNPSxoVIHWhIAVWqCLKNFb/Bug44QLauAdg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
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